palielināt, dalībniekiem izdarot ieguldījumus sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu 

skaitu jaunu daļu, Tukuma novada dome nolemj: 

1. palielināt SIA “Tukuma siltums” pamatkapitālu, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu 

ar mantisko ieguldījumu 191 000,00 euro (viens simts deviņdesmit viens tūkstotis euro) ar mērķi – 

centralizētās siltumapgādes pakalpojumu sniegšanai Tukuma pilsētas Jauntukuma mikrorajonā, 

2. uzdot SIA “Tukuma siltums” kapitāla daļu turētāja pārstāvim līdz 2025. gada 

15. septembrim pieņemt SIA “Tukuma siltums” dalībnieka lēmumu palielināt SIA “Tukuma siltums”

[...]

lēmuma izdošanas dienas sagatavot līgumus par stipendiju izmaksu atbilstoši Nolikumam un šā 

lēmuma 1. punktam, 

3. uzdot Pašvaldības administrācijas Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļai organizēt 

lēmuma 2. punktā minēto līgumu noslēgšanu, 

4. finansējumu 1600,00 euro (viens tūkstotis seši simti euro) apmērā piešķirt no 2025. gada 

pašvaldības budžetā plānotajiem līdzekļiem, 

http://www.tukums.lv/

5. noraidīt stipendijas piešķiršanu Arvīdam Deģim, jo tas neizpilda atbilstības kritērijus 

saskaņā ar Nolikuma 16. punktu, kur noteikts, ka Netiek izskatīti un vērtēti Konkursa pieteikumi:

[...]

TND/1-1.1/25/607  

(prot. Nr. 18, 16. §) 

Par ziedojuma pieņemšanu Lestenes Brāļu 

kapu ansambļa uzturēšanai un attīstībai 

Tukuma novada pašvaldība 2025. gada 1. augustā no MS Solveigas Elgas Zirnis ziedojuma 

kontā saņēmusi ziedojumu – testamentu 462 834,63 euro (četri simti sešdesmit divi tūkstoši astoņi 

simti trīsdesmit četri euro un 63 centi) Lestenes Brāļu kapu ansambļa uzturēšanai un attīstībai. 

Saskaņā ar Tukuma novada domes 2017. gada 27. aprīļa noteikumu Nr. 12 “Par ziedojumu 

un dāvinājumu pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Tukuma novada pašvaldībā un tās budžeta